Cöblenz. Staats-Arch. Documenta capituli Trevir. t. III pg. 45.

16.

1303 September 9. Trier.
Wilhelmus decanus, Fridericus et Robertos archidiaconi, Isen-

bardus custos, Johannes de Corrich et Johannes de Düna, canonici
ecelesiae Treverensis, a capitulo electi ärbitri, statuunt et ordinant, quod
„capitulum pro reeuperatione divinorum in ecclesia Treverensi et re-

1) In der Abschrift des Staatsarchivs steht fehlerhaft: permittimus.
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vocatione omnium sententiarum in eandem eccelesiam eiusque personas
auetoritate apostolica prolatarum et (j?er) Dytherum arcbiepiscopuin
expensis et labovibus einsdem archiepiseopi procuranda et pro certis
aliis artienlis salubrem statum eeolesiae Treverensis et personarum
eiusdem taugentibus ipsis ab eodem domino concessis dabunt infra
festum Beati Remigii in capite octobris instans mille et oentum libras
turonensium.

„In dei nomine amen. Nos Wilhelmus . . . Datum anno domino
millesimo trecentesimo tertio crastino festi nativitatis Beatae Mariae
virgiriis."

Coblenzer Staats-Archiv, Documenta capituli Treverensis
tom. III pag. 49.

17.

1303 November 2. Laieran.

[Benedictus XI.] venerabili fratri Dithero archiepiscopo Treverensi.
Tua nobis fraternitas intimavit, quod felicis recordationis Nico¬

laus papa IV. praedecessor noster quondam magistro Johanni Gileti
de canonicatu praebenda et cantöria ecclesiae Treverensis tuno va-
cantibus per mortem quondam Eberti de Vilrecte eiusdem ecclesiae
canonici et cantoris auetoritate apostolica providit, certis sibi super
hoc per eius litteras executoribus deputatis. Ac postmodum idem prae¬
decessor venerabili fratri nostro Petro nunc episcopo Basiliensi, tunc
in minori officio constituto; praeposituram ipsius ecclesiae Treverensis
tunc vacantem apud dictam sedem per promotionem bonae memoriae
Boemundi archiepiseopi Treverensis praedecessoris tui, olim eiusdem
ecclesiae praepositi, neenon canonicatum praedictae Treverensis ecclesiae
cum plenitudine iuris canonici et praebendam nulli alii de iure debitam,
proximo in eadem ecclesia vacaturam, conferendum ipsi Petro, cum
vacaret, donationi apostolicae reservavit, quibusdam similiter eidem
Petro super hoc per alias eius litteras executoribus deputatis. Iidem
vero executores vel eorum aliquis per se et alios in negotiis provi-
sionum huiusmodi procedentes, pro eo quod capitulum et canonici
ipsius ecclesiae Treverensis ipsorum executorum monitis et praeeeptis
non paruerant in hac parte, diversas in capitulum et ecclesiam sus-
pensionis et interdicti ac in singulos canonicos et personas de dicto
capitulo excommunicationis sententias promulgarunt; quorum aliqui
postmodum divina celebrarunt officia seque illis immiscuerunt etiam
sie ligati.